Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.07.2025
	                                             № 1132

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 16.07.2025 № 1080
Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

         1. Пункт 2 постановления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 16 июля 2025 г. № 1080 "О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Павловского муниципального округа Нижегородской области на реализацию мероприятия по поддержке Акционерного общества «Павловское пассажирское автотранспортное предприятие» изложить в следующей редакции:
"2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года".
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Д.Г.Огурцова.
  И.о. первого заместителя главы администрации                           А.Ю. Ермолаев